Pus Didmann's Urfunden-Sanmlung bes Konigl. Seheimen Staatdardives £ 76.

XL. Marfgraf Lubwig ber Rimer vereignet der Stadt Arengwalve nodh adht Hufen in
Sammenthin, am 4. Oftober 1354,

Noverint etc. Quod nos Ludovicus Romanus elc, dedimus, damus et (olempniter do-
nacione donamus per prefentes prudentibus viris confulibus civitatis noftre Arnswolde, prelentibos
et futuris, fidelibus nofiris dilectis, et civitali eiusdem VIl manforum proprietatem [torum in villa
Szammentin, pro quibus nobis IV marcas denariorum levium erogarunt, quos quidem manfos
cum omni ulufructu, commodo, honore et fummarie cum omni iure, quibus predietis confulibus
prius eciam contulimus quosdam manfos, ficut in literis predictis noftris et privilegiis de [uper con-
fectis plenius continetur, debebunt in perpetuum pacifice iulto proprietalis titulo poffidere. Be-
nunctiantes etc. prefentibus Henrico de Wedel, Hallone de Valkenburg, Johanne de

— -
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Wanthfleve, Bulfone de Arxleve, M. Szack, militibus, Johanne et Wedegone de
Wedel et Ottone Morner cum celeris. Datum Arnswold, Anno MCCCLIIL, Sabbato poft
Michaelis.

Mus Didmann'és Wrfunven-Sammiung bed Konigl, Gelh. Stantdardyives f. 187.

XLI. Marfgeaf Qubdivig ber Nidmer vereignet dem Klofter Neeh dad Dorf NRiekig bei
Nrendmalve, am 9. April 1355.

In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam ete. Noverint ele. Quod nos
Ludovicus Romanus cupientes divinum coltum guantum pollumus angmentare, ul altilimo de-
vole virgines Abbatiffa, priorilfa ac totus conventus [anclimonialium in Retz, ordinis Cilter-
lienlis, Caminenlis dioceleos, eo frequencius, devocius el fervencins orationibus [uis, quarum parli-
cipes elle affectamus, valeant famulari, in [alutare remedium animarum progenitoram noltrorum,
antecellorum, nollre el heredum noftrorom et [uccellorum, quorum memoriam annis fngulis agere
debebunt in cultu divino, eisdem Abbatiffle. priorifle ac loli conventui predicte noltre et illultris
principis fratris noftri carilfimi domini Ottonis Marchionis Brandenburgen(lis ac heredum
et fuccellorum nomine noltrorum dedimus et donamus prefentibus [olempniter, pure propter deum,
proprietatem ville Ritzick, file prope civitatem noftram Arnswolde et ipfam villam iufto pro-
prietatis titulo habendam, tenendain pacifice et quiete ac perpetue polfidendam omni iure noftro
et forma, quibuscum tenuimus cum omni ufufructy, utilitate, commodo et honore, cum paclu, pre-
caria annone et denariorum, currunm fervicio ac omnibus fingulis aliis ferviciis, realibus et perflo-
nalibus, de dicta villa provenire valentibus, cum indicio fupremo et infimo, cum iure patronatus
ecclefie ibidem caom agris cultis et incallis, pratis, pascuis, lignis, aquis, paludibus, piscaturis, mo-
lendinis factis et fiendis per aquas et cum vento, proventibus et pertinenciis univerfis infra limites
dicte ville comprehenfis, cum pleno et mero iure, nihil in ea nobis penilus relervando aut man-
datum inibi per nos aut nofliros advocatos olficiales el equitatores terrarum noltrarum ibi obtinendo,
Renunciantes pro nobis, fratre noltro predicto, heredibus et fuccelloribus noltris emni iori, quoad
proprietatem predictam, quod nobis competil aul compelere poluerit in villa predicta et omnibus
et fingulis premillis in futurum. In cuius prefentibus Henrico de Wedel [eniore, Henrico de
Marwitz, Mornero prothonotario, Ottone Mornero cum ceteris. Datum Koningesberg,
Anno MCCCLYV. feria V ante qualimodogeniti.

ud Didmanns Uckunben-Sammlung des Konigl. Gelheimen Staatsardyives f. 119.
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XLIL. Der Rath ju Wolvenberg befundet die Abtretung von 20 Hufen tn Limmersdorf
an a8 RKlofter Mariemwalve, am 21. Midrgy 1361.

In nomine Domini Amen. Ad rei gelte Memoriam lempiternam, Voiverfis Chrifti fidelibus
prefentia cognituris, Nos Confules Civitatis Woldenberg recognofcimus publice proteltantes, quod
Peze dictus [tym et uxor eius Katherina, una cum fratre eius prefecto in Woldenbergk Ci-
vitate predicta, maturo Confilio prehabito, non coacto modo, (ed bona et libera Voluntate vendide-
runt prefentibus et vendunt, refignaverunt et in hiis feriptis reflignant religiofis et reverendis Viris
Domino Joanni, Abbati in Marienwalde, totique conventui ibidem, viginti manlos, Gtos in
Campis et melis Ville Lamprechtsdorff, cum omnibus pertinentiis [uis et utilitatibus, ufufroctibus
fuis, pactu, pullis fumalibus et pactalibus, cum Collatione Ecclefie, cum medietate iudicii prefecture,
cum una taberna et fi aliquid in precaria habuerunt, Aut fiuxoris prenotati P ezen, Kathrine pre-
feripte aliqui manfi ex pretactis viginti manfis fuerant in dotalicium collati, totum vendiderunt et
relignaverunt et ipfa prenominata Katherina benevole et benigne refignavit, cum tali Jure, ficat
ipli et parentes eorum [epedictos viginti manfos in Lampertsdorff polfederunt, pro quadrin-
gentis el viginti quinque marcis monete [letinenfis, Et in hac venditione lota briga et controver-
fia inter predictos Religiofos el reverendos viros Dominos de Marienwalde et lepe diclum Pezen
ftym bhabita, erit totaliter concordata; [ledata et fopita. In coius rei lellimoninm nollre civitatis
publicum figillam prefentibus eft appenfom. Actum et Datum in Woldenbe rg, Anno Dni. mille-
fimo trecentelimo fexagefimo primo, Dominica Dei in ramis Palmarum, Preflentibus el teftibus A r-
noldo de Often, Radolpho de Mellentin, Gunthero de Guntersberg et Conrado de
Crempzou famalis firenvis et Nicolao Hoine, Petro Lenizen, Conrado doberpol et
aliis quam pluribus fide dignis.

Aug ver Bundling’ffen Urfunben-Sammlung mspt. 111, 3. &, 20,

XLIIL  Marfgraf Ludiig vereignet dem RKlofter Rees den See Lrebin und die Haide
LehmEubljcheide, am 14. Februar 1362.

Noverint univerfi ete, Quod nos Ludovicus etc. ob honorem et
nipotentis Dei, gloriole genitricis fue virginis marie et omnium fanctorum perhennemque
anicfmrum noftrarum, heredom et fuccellorum nofirorum memoriam appropriavimus el.. Im_
fentibus E‘Ippropri:lmus religiolis et Deodicatis virginibas abbatile, priorifle totique conve?uui
monafterii in Retcz, cillercienfis ordinis, dioecefeos Caminenfis, unum lacum dictam Trebj
oum decarfibus aquarum intra et exira iplom lacam currencium et mericam diclam Legimk l]rl
I(‘:heide cum omnibus ioribus proventibus et redditibus de dicto laca et merica de‘riv'lnl:f: “
Sic quod memorata merica et lacus ad prediclum monalterium et conventum debebunt u;r w:}s,
temporibus iufllo proprietatis titulo fine impedimento quocunque perlinere, Renunciantes vc[iani p:-r: